
quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

�

�

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
026/2022 - SRP – Aquisição de óleos lubrificantes para atender as demandas dos veículos pertencentes e 
a serviço da Prefeitura Municipal de Buerarema, para a Empresa: BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 14.738.772/0001-30, no lote único, totalizando um valor de R$ 169.000,00 (cento e sessenta e nove 
mil reais). Valor Global da Licitação: R$ 169.000,00 (cento e sessenta e nove mil reais). Adjudicado o objeto 
no dia 28 de Julho de 2022. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
026/2022 - SRP – cujo objeto é a aquisição de óleos lubrificantes para atender as demandas dos veículos 
pertencentes e a serviço da Prefeitura Municipal de Buerarema, para a Empresa: BARROS ARAGÃO 
COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.738.772/0001-30, no lote único, totalizando um valor de R$ 169.000,00 
(cento e sessenta e nove mil reais). Valor Global da Licitação: R$ 169.000,00 (cento e sessenta e nove mil 
reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 10/08/2022. Buerarema, 
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba
buerarema.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AFD6E8EF9EEC37F8631A9B5FA532057E

quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 007

Prefeitura Municipal de Buerarema


